3970-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.05.2015 № 64/8

О проекте закона Пермского края "О признании
утратившими силу отдельных законов Пермского края"
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию и.о. министра здравоохранения Пермского края

Калиной Янины Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О признании

утратившими силу отдельных законов Пермского края" в первом чтении;

- поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому

регулированию отношений в сфере здравоохранения Пермского края

подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению;

- установить срок подачи поправок до 29.05.2015.

Председатель комитета С.В.Клепцин